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Poniedziałek, 21.02.2005 r.

Godz. 11.00 Uroczystość przekazania samochodów pożarniczych dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa śląskiego
Miejsce: Rynek w Pszczynie
18 samochodów pożarniczych dla jednostek PSP województwa śląskiego zakupiono m.in. ze środków Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz ze środków przekazanych przez samorządy Gliwic, Raciborza, Rudy Śląskiej, Sosnowca, Częstochowy i Pszczyny.
Samochód pożarniczy otrzymała także Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu. Koszt pojazdu to ponad 271 tys. zł.
W uroczystości oficjalnego przekazania samochodów dla jednostek PSP województwa śląskiego w Pszczynie udział weźmie m.in. Starosta Raciborski
Henryk Siedlaczek.

Godz. 13.00 Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Raciborskiego
Miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Członkowie komisji zapoznają się m.in. z informacją na temat długu Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Ponadto omówione zostaną materiały na sesję
Rady Powiatu w dniu 22.02.2005 r.

Wtorek, 22.02.2005 r.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego
Miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu

Godz. 14.00 XXVIII sesja Rady Powiatu Raciborskiego
Miejsce: Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Głównym tematem obrad będzie ocena bieżącej działalności Szpitala Rejonowego w Raciborzu i plan sanacji zadłużenia jednostki na lata 2005-2014.
Tematem obrad będzie też inwestycja budowy Szpitala Miejskiego w Raciborzu. Radni wysłuchają także sprawozdania z działalności Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu za 2004 rok.
Szczegóły: proponowany porządek obrad - www.powiatraciborski.pl

Środa, 23.02.2005 r.

Godz. 11.00 Szkolenie dla rolników - "Prawne i organizacyjne podstawy funkcjonowania grup producenckich"
Miejsce: Agencja Rozwoju Rolnictwa i Przemysłu Przetwórczego Regionu Raciborskiego S.A. w Raciborzu (ul. Ludwika)
Organizatorem szkolenia jest Zarząd Śląskiej Izby Rolniczej.

Godz. 11.30 Spotkanie organizacyjno-informacyjne projektu pn. "Przestrzeń dla rzeki - ochrona walorów przyrodniczych polsko-czeskich
meandrów Odry jako model rozwiązań dla innych cieków granicznych Europy"
Miejsce: Urząd Gminy w Krzyżanowicach (ul. Główna)
"Przestrzeń dla rzeki - ochrona walorów przyrodniczych polsko-czeskich meandrów Odry jako model rozwiązań dla innych cieków granicznych Europy"
to projekt realizowany przez WWF Polska Biuro Projektu "Odra".
Dolina  Odry,  z  kompleksami  dobrze  zachowanych  lasów  łęgowych,  starorzeczy  i  wilgotnych  łąk,  stanowi  jeden  z  najważniejszych  korytarzy
ekologicznych Europy Środkowej.
Celem działań WWF nad Odrą jest powstrzymanie dalszego niszczenia środowiska przyrodniczego doliny, ochrona terenów nadrzecznych, a także
wypracowanie i realizacja ekologicznie ukierunkowanej ochrony przeciwpowodziowej. W ramach projektu "Odra" przeprowadzone zostały dokładne
badania doliny rzeki pod kątem występowania siedlisk i gatunków, których ochronę zaleca Dyrektywa "Siedliskowa" UE. Na tej podstawie wyznaczone
zostały tereny, które powinny zostać objęte ochroną w ramach europejskiego programu "Natura 2000". Ponieważ nie wszystkie z nich znalazły się na
liście przedstawionej przez polski rząd, WWF Polska zaproponowała je do ochrony niezależnie od polskich władz.
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W celu realizacji swoich zadań, WWF Polska współtworzy partnerstwo kilku gmin i powiatów w dolinie środkowej Odry na rzecz ochrony tego terenu.
WWF Polska stara się przekonać przedstawicieli władz lokalnych i miejscową ludność, że utworzenie obszarów chronionych może przynieść wymierne
korzyści zarówno dla gmin, jak i ich mieszkańców.
Podczas  spotkania  organizacyjno-informacyjnego  projektu  przedstawiona  zostanie  informacja  o  partnerach,  o  przewidywanych  działaniach  oraz
harmonogram i podział pracy. W spotkaniu udział weźmie także Wicestarosta Adam Hajduk oraz Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki
Wodnej i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Raciborzu Krzysztof Sporny.

Niedziela, 27.02.2005 r.

Godz. 13.00 Finał Halowej Piłki Nożnej Trampkarzy Młodszych, pod honorowym patronatem Starosty Raciborskiego
Miejsce: hala Ośrodka Sportu i Rekreacji w Raciborzu (ul. Łąkowa)
To już II edycja Halowej Piłki Nożnej Trampkarzy Młodszych. W rozgrywkach udział wzięło 8 drużyn z terenu podokręgu Racibórz, rozegrano w sumie 6
turniejów.
Rozgrywki finałowe zakończą się około godz. 15.30-16.00, wtedy też zwycięzcy odbiorą z rąk Starosty Raciborskiego Henryka Siedlaczka puchary i
nagrody.
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